MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre GP600 24/05/2024 08:50 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:55:48
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 9:09:50.745 2:13.318 1:05.030
(88) Eduardo Burr 6 9:12:03.253 2:12.508
1 9:01:02.756 2:03.505 1:00.454 7 9:14:16.600 2:13.347 1:04.678
2 9:03:06.869 2:04.113 59.848
3 9:05:08.786 2:01.917 58.989 (97) Douglas Silva
4 9:07:09.742 2:00.956 59.143 1 9:01:48.592 2:13.762 1:04.372
5 9:09:09.989 2:00.247 58.510 2 9:04:02.857 2:14.265 1:05.384
(25) Pedro Valiente (77) Marcos Kawasaki
1 9:02:10.727 2:13.008 1:04.208 1 9:00:57.759 2:24.334 1:11.125
2 9:04:18.150 2:07.423 1:02.625 2 9:03:17.861 2:20.102 1:08.631
3 9:06:24.986 2:06.836 1:02.648 3 9:05:35.296 2:17.435 1:06.934
4 9:08:30.120 2:05.134 1:00.845 4 9:07:52.320 2:17.024 1:06.882
5 9:10:53.328 2:23.208 1:17.943 5 9:10:08.122 2:15.802 1:06.635
6 9:13:12.044 2:18.716 1:13.368 6 9:12:23.227 2:15.105 1:05.739
7 9:15:17.142 2:05.098 1:01.109 7 9:14:37.286 2:14.059 1:05.180
8 9:17:21.135 2:03.993 1:00.546 8 9:16:51.259 2:13.973 1:04.609
(13) Joao Fascineli (99) Marcos Fortunato
1 9:00:53.695 2:12.843 1:04.028 1 9:01:45.374 2:31.806 1:13.771
2 9:03:00.467 2:06.772 1:01.804 2 9:04:14.388 2:29.014 1:12.706
3 9:05:07.086 2:06.619 1:01.552 3 9:06:37.888 2:23.500 1:09.138
4 9:07:13.365 2:06.279 1:01.474 4 9:09:01.555 2:23.667 1:09.250
5 9:09:18.275 2:04.910 1:00.642 5 9:11:21.707 2:20.152 1:08.148
6 9:11:23.350 2:05.075 1:00.587 6 9:13:41.661 2:19.954 1:07.572
7 9:16:01.571 2:19.910 1:08.136
(20) Regis Santos
1 9:00:38.838 2:11.322 1:04.786
2 9:02:55.028 2:16.190 1:08.015
3 9:05:02.696 2:07.668 1:02.365
4 9:07:13.813 2:11.117 1:05.744
5 9:09:18.770 2:04.957 1:00.451
6 9:11:42.806 2:24.036 1:06.326
7 9:13:48.998 2:06.192 1:00.994

(78) Kik Tavares

1 9:05:10.203 5:37.035 1:03.731
2 9:07:18.591 2:08.388 1:02.799
3 9:09:27.771 2:09.180 1:03.170

(57) William Maik

1 9:01:43.297 2:16.711 1:06.516
2 9:04:01.811 2:18.514 1:08.414
3 9:10:35.229 6:33.418 5:25.310
4 9:12:46.278 2:11.049 1:04.409
5 9:14:56.649 2:10.371 1:03.366

(35) Wilson Chefinho

1 9:00:57.951 2:18.149 1:05.528
2 9:03:09.993 2:12.042 1:04.369
3 9:05:23.102 2:13.109 1:04.396
4 9:07:37.877 2:14.775 1:05.195
5 9:09:51.388 2:13.511 1:05.186
6 9:12:03.837 2:12.449

7 9:14:17.122 2:13.285 1:04.359

(17) Flavio Trevizan

1 9:00:53.638 2:19.827 1:09.241
2 9:03:08.510 2:14.872 1:05.591
3 9:05:22.492 2:13.982 1:04.844
4 9:07:37.427 2:14.935 1:05.412
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